

Ejendomsselskabet A.K. A/S

Slagelsevej 242, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 35 23 14 47

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Bruno Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet A.K. A/S Slagelsevej 242 4400 Kalundborg Telefon: 59510982 CVR-nr.: 35 23 14 47 Stiftet: 18. april 2013 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Kjær Jensen, formand Roberto da Cruz Sebastian Ingversen Arnold Dalsgaard Johansen
Direktion	Roberto da Cruz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Autohallen, Kalundborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udleje de to ejendomme, hvorfra virksomheden Autohallen, Kalundborg A/S driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 586 t.kr. mod et overskud sidste år på 547 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.356 t.kr. mod 27.748 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 392 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst afskrivninger på udlejningsejendomme.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.138 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,7 % af de samlede aktiver på 27.356 t.kr., hvilket er en stigning på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Lejeindtægter	1.823.568	1.813.296
Andre eksterne omkostninger	-34.900	-33.500
Omkostninger vedrørende ejendomme	-72.768	-92.224
Bruttoresultat	1.715.900	1.687.572
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.389	-491.387
Resultat før finansielle poster	1.224.511	1.196.185
Finansielle indtægter	0	849
Finansielle omkostninger	-473.563	-495.203
Resultat før skat	750.948	701.831
Skat af årets resultat	-165.176	-154.360
Årets resultat	585.772	547.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	135.772	97.471
Disponeret i alt	585.772	547.471

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendomme	27.256.768	27.748.157
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	98.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.355.518</u>	<u>27.748.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.355.518</u>	<u>27.748.157</u>
Aktiver i alt	<u>27.355.518</u>	<u>27.748.157</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	10.187.945	10.052.173
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	11.137.945	11.002.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.992.100	3.988.800
Hensatte forpligtelser i alt	3.992.100	3.988.800
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til kreditinstitutter	11.028.432	11.737.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.028.432	11.737.795
Kortfristet del af langfristet gæld	675.627	649.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.200	23.500
Selskabsskat	161.876	151.360
Anden gæld	335.338	194.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.041	1.019.389
Gældsforpligtelser i alt	12.225.473	12.757.184
Passiver i alt	27.355.518	27.748.157
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2020	30/9 2019
2. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. oktober	31.152.130	31.152.130
Kostpris 30. september	31.152.130	31.152.130
Afskrivninger 1. oktober	-3.403.973	-2.912.586
Årets afskrivninger	-491.389	-491.387
Afskrivninger 30. september	-3.895.362	-3.403.973
Regnskabsmæssig værdi 30. september	27.256.768	27.748.157
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	17.900.000	17.900.000
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	98.750	0
Kostpris 30. september	98.750	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	98.750	0
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	10.052.173	9.954.702
Årets overførte resultat	135.772	97.471
	10.187.945	10.052.173

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	450.000	450.000
Udloddet udbytte	-450.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	450.000	450.000
7. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	11.704.059	12.385.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-675.627</u>	<u>-647.347</u>
	11.028.432	11.737.795
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.734.146</u>	<u>9.076.601</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	2.436
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-2.436</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af gæld til kreditinstitut	675.627	647.347
Kortfristet del af anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>2.436</u>
	675.627	649.783
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 11.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 27.256 t.kr.		

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr., der giver pant i udlejningsejendomme inkl. tilhørspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 27.256 t.kr. Autohallen, Kalundborg A/S' havde pr. 30. september 2020 et bankindestående.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut. Pr. 30. september 2020 var der et bankindestående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autohallen, Kalundborg Holding ApS, CVR-nr. 25 43 70 63 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør et tilgodehavende på xxx146 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
